

Årsredovisning

för

BoilerScan Sweden AB

559244-9689

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Sandström, Styrelseledamot
2024-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för BoilerScan Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför oförstörande provning av panntuber med avancerad högteknologisk skanning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Niksand Holding AB, orgnr 559238-9083, med säte i Örnsköldsvik.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året investerat i inventarier med 1 969 tkr. (fg år 721 tkr)

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020	2019/20
Nettoomsättning	11 098	6 401	1 287	611
Resultat efter finansiella poster	6 068	2 042	421	256
Soliditet (%)	54	44	34	39

Omsättningen har ökat med 73% mot föregående år. Ökningen beror på ett upparbetat behov i branschen som nu kunnat utföras, efter att pandemins begränsade effekter på branschen har försvunnit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	167 756	1 602 976	1 795 732
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 602 976	-1 602 976	0
Årets resultat			3 227 810	3 227 810
Belopp vid årets utgång	25 000	770 732	3 227 810	4 023 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	770 732
årets vinst	3 227 810
	3 998 542
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (10 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	2 998 542
	3 998 542

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 097 741	6 401 348
Övriga rörelseintäkter		112 143	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 209 884	6 401 348
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-782 058	-440 776
Övriga externa kostnader		-1 289 350	-2 241 177
Personalkostnader	1	-2 707 415	-1 613 864
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-277 555	-86 710
Övriga rörelsekostnader		-68 899	0
Summa rörelsekostnader		-5 125 277	-4 382 527
Rörelseresultat		6 084 607	2 018 821
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 137	33 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 980	-10 541
Summa finansiella poster		-16 843	22 914
Resultat efter finansiella poster		6 067 764	2 041 735
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 394 000	0
Förändring av överavskrivningar		-584 351	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 978 351	0
Resultat före skatt		4 089 413	2 041 735
Skatter			
Skatt på årets resultat		-861 603	-438 759
Årets resultat		3 227 810	1 602 976

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	2 595 462	904 020
Summa materiella anläggningstillgångar		2 595 462	904 020
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	17 375	0
Andra långfristiga fordringar	4	47 250	33 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 625	33 250
Summa anläggningstillgångar		2 660 087	937 270
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 132 433	893 483
Övriga fordringar		359 829	136 085
Summa kortfristiga fordringar		2 492 262	1 029 568
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 200 950	2 121 715
Summa kassa och bank		5 200 950	2 121 715
Summa omsättningstillgångar		7 693 212	3 151 283
SUMMA TILLGÅNGAR		10 353 299	4 088 553

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

770 732

167 756

Årets resultat

3 227 810

1 602 976

Summa fritt eget kapital

3 998 542

1 770 732

Summa eget kapital

4 023 542

1 795 732

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 394 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

584 351

0

Summa obeskattade reserver

1 978 351

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

936 196

35 316

Skatteskulder

1 240 988

525 619

Övriga skulder

1 735 580

1 706 886

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

438 641

25 000

Summa kortfristiga skulder

4 351 405

2 292 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 353 299

4 088 553

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 106 258	385 093
Inköp	1 968 997	721 165
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 075 255	1 106 258
Ingående avskrivningar	-202 238	-115 528
Årets avskrivningar	-277 555	-86 710
Utgående ackumulerade avskrivningar	-479 793	-202 238
Utgående redovisat värde	2 595 462	904 020

Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	17 375	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 375	0
Utgående redovisat värde	17 375	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 250	0
Tillkommande fordringar	26 000	33 250
Avgående fordringar	-12 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 250	33 250
Utgående redovisat värde	47 250	33 250

Örnsköldsvik 2024-03-21

Niklas Sandström
Niklas Sandström
Verkställande direktör

Tilde Gulliksson Sandström
Tilde Gulliksson Sandström